
Aktion für den Zeitraum 01.01.2024 - 29.02.2024

::
Unsere Öffnungszeiten
Bevern:   
Mo.-Fr.: 	     8:00 - 18:30 Uhr
Sa.:	     8:00 - 13:00 Uhr

Stadtoldendorf: 
Mo.-Fr.:          8.00 - 18.30 Uhr

Besuchen Sie uns auch online unter:
www.sonnenapotheken.com

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder Apotheker. Für Druckfehler keine Haftung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. ** Unser bisheriger Verkaufspreis.*1 Nur solange der Vorrat reicht.

Bevern
Inh.: Katharina Koplin e.K.
Holzmindener Strasse 2-4

37639 Bevern
Tel.: 05531/8746
Fax: 05531/8961

info@sonnenapotheke-bevern.de

im Charlottenstift
Inh.: Katharina Koplin e.K.
Krankenhausweg 2
37627 Stadtoldendorf
Tel.: 05532/9945980
Fax: 05532/9945981
stadtoldendorf@sonnenapotheken.com

Sonnen     Apotheke

10 % Rabatt auf ein Produkt 
Ihrer Wahl aus unserem nicht 
verschreibungspflichtigen 
Produktsortiment

Gültig: 01.02.2024 - 29.02.2024 
Gilt nicht für Sonderangebote und 
Aktionsware. Keine Doppelrabattierung. Ausgenommen
sind alle Produkte der Marke Ölmühle Solling.

%
10 % Rabatt auf ein Produkt
Ihrer Wahl aus unserem nicht 
verschreibungspflichtigen 
Produktsortiment

Gültig: 01.01.2024 - 31.01.2024
Gilt nicht für Sonderangebote und 
Aktionsware. Keine Doppelrabattierung. Ausgenommen
sind alle Produkte der Marke Ölmühle Solling.

%
NEU

Jetzt
2 Monate

gültig

Jetzt
2 Monate

gültig

Ipalat® Halspastillen Classic
40 Pastillen*
statt: 7,10 €**

Nur: 
5,79 €

WICK MediNait Erkältungssirup 
für die Nacht
90 ml*
statt: 15,49 €**

Nur: 
11,99 €

1 l = 133,22 €

Aspecton® Nasenspray mit 
ätherischen Ölen 
und Dexpanthenol 
20 ml*
statt: 8,49 €**

Sie sparen 29%

Nur: 
5,99 €

Soledum® forte
20 Kapseln*
statt: 12,49 €** Sie sparen 28%

Nur: 
8,99 €

Oyono® Nacht Intens
20 3-Phase-Tabletten*
statt: 17,99 €**

Sie sparen 22%

Nur: 
13,99 €

Umckaloabo® Tropfen 
20 ml*
statt: 11,79 €**

Nur: 
8,79 €1 l = 439,50 €

Enthält 12 Vol.-% Alkohol

Synofen 500 mg/200 mg
20 Filmtabletten*
statt: 10,99 €** Sie sparen 29%

Nur: 
7,79 €

Vitamin C + Zink Depot
60 Kapseln*
statt: 6,95 €** Sie sparen -11%

Nur: 
4,99 €

Bronchoforton® Salbe
40 g*
statt: 9,99 €** Sie sparen 22%

1 kg = 194,75 €

Aspirin® Complex
10 Beutel*
statt: 10,49 €** Sie sparen 23%

Nur: 
7,99 €

Thealoz® Duo
10 ml*
statt: 16,49 €**

Nur: 
12,79 €

1 l = 1279,00 €

Nasic® O.K. Nasenspray
10 ml*
statt: 7,79 €** Sie sparen 25%

Nur: 
5,79 €

1 l = 579,00 €

Sie sparen 25%

Bei Schmerzen oder Fieber ohne 
ärztlichen Rat nicht länger anwenden 
als in der Packungsbeilage vorgegeben!

Bei Schmerzen oder Fieber ohne 
ärztlichen Rat nicht länger anwenden 
als in der Packungsbeilage vorgegeben!

Sie sparen 18%
Sie sparen 22%

Nur: 
7,79 €

Sie sparen 22%



Bevern
Inh.: Katharina Koplin e.K.
Holzmindener Strasse 2-4

37639 Bevern

im Charlottenstift
Inh.: Katharina Koplin e.K.
Krankenhausweg 2
37627 Stadtoldendorf

Sonnen     Apotheke

Foto: ©for t y forks  – stock.adobe.com

An unserern Abholstationen neben den Haupt-
eingängen können Sie auch außerhalb der Öff-
nungszeiten rund um die Uhr Ihre vorbestellten 
Medikamente abholen!

REZEPTE

24h ABHOLAUTOMATEN
- Einfach den QR-Code einscannen. 
- Sie werden automatisch zu 
  WhatsApp weitergeleitet.
- Ihre Vorbestellung aufgeben.
- Fertig.

Bequem vorbestellen mit WhatsApp!

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder Apotheker. Für Druckfehler keine Haftung. Irrtümer und 
Änderungen vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Ausgenommen rezeptpflichtige Arzneimittel. Keine Doppelrabattierung. **Gilt nicht für verschreibungspflichtige Produkte.
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Bevern Stadtoldendorf 

E-REZEPT erhalten?   Bei uns einlösen! Einfach. Sicher. Persönlich.
• Das E-REZEPT ist da – WIR SIND BEREIT!

• AKTIONSFLYER ab jetzt immer 2 Monate gültig

• NEUE ÖFFNUNGSZEITEN 

   Bevern 		  Mo.-Fr.:   8.00 - 18.30 Uhr  
 			         	 Sa.:          8.00 - 13.00 Uhr

   Stadoldendorf 	 Mo. -Fr.:  8.00 - 18.30 Uhr 
			   Sa.:          geschlossen

• FASTENKURS vom 21.02. - 01.03.24
   Weitere Informationen verfolgen Sie bitte über unser Homepage oder 
    fragen Sie gerne in unserer Apotheke nach.

    Informationsveranstaltung: am 7. Februar 2024 um 18 Uhr in unserer 
    Sonnen-Apotheke in Bevern. Kommen Sie uns gerne besuchen!
    Voranmeldung ist erwünscht!

im Jahr 2024 für Sie:
E-REZEPT

NEU

Das E-Rezept löst das rosa Papierrezept in der gesetzlichen Krankenversicherung ab.
Der Arzt erstellt das Rezept elektronisch und legt es geschützt für Sie ab. Sie können 
das E-Rezept mit Ihrer Gesundheitskarte einlösen oder sich das E-Rezept in der Arzt-
praxis ausdrucken lassen und mit in die Apotheke nehmen. 

Wir wünschen Ihnen einen guten Start 
ins neue Jahr 2024! 


